# CONVENZIONE TRA L'I.S.I.S. MAGRINI MARCHETTI DI GEMONA DEL FRIULI E L'ASSOCIAZIONE GENITORI I.S.I.S MAGRINI MARCHETTI PER LA ATTUAZIONE DEI PROGETTI PON "PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO" 2014-2020

#### **PREMESSO**

Che l'Istituto Statale di Istruzione Superiore Magrini Marchetti di Gemona del Friuli (UD) ha presentato a seguito dell'Avviso AOODGEFID prot. 1953 del 21/2/2017 la candidatura n.48554 relativa al FSE - Competenze di base con un progetto nel quale l'Associazione Genitori dell'ISIS Magrini Marchetti con nota dd.11/5/2017 ha manifestato l'intendimento di collaborare alla realizzazione del progetto

Che in data 10/1/2018 il MIUR con nota prot AOODGEFID/197 ha autorizzato l'attuazione del progetto, individuato dalla sigla 10.2.2A-FSEPON-FR-2017-11

Tra l'I.S.I.S. Magrini Marchetti di Gemona del Friuli (C.F. 94134560302) rappresentato dal Dirigente Scolastico dott.ssa Graziella Covre nata a Udine il 17/5/1956, di seguito definito come "l'Istituto", e l'Associazione Genitori I.S.I.S. Magrini Marchetti di Gemona del Friuli (C.F. 01868190305) rappresentata dal Presidente ing. Stefano Barbina nato a Udine il 02/06/1965, di seguito definito come "l'Associazione," in attuazione delle determinazioni assunte dai rispettivi organi rappresentativi

# SI CONVIENE QUANTO SEGUE

## ART 1

Nell'ambito della più ampia collaborazione tra scuola e famiglia l'Associazione, ai fini della attuazione del progetto di cui in premessa, in stretta collaborazione con il personale dell'Istituto scolastico, si impegna, in particolare, a concorrere nella individuazione degli studenti che partecipano al progetto e, successivamente, a verificare gli esiti esterni del progetto stesso. L'Associazione individua e comunica all'Istituto un referente per l'attività

#### ART 2

Nell'ambito della più generale azione di rafforzamento delle relazioni tra componenti scolastiche, l'Istituto assicura all'Associazione una costante informazione sull'avanzamento della attuazione del progetto, per il tramite dei tutor dei singoli moduli di attività e l'eventuale utilizzo di spazi ed attrezzature dell'Istituto, per incontri promossi dalla Associazione connessi con la collaborazione

### ART 3

La presente convenzione ha validità per gli anni scolastici 2017/18 e 2018/19 nei quali il progetto ha attuazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

dott.ssa Graziella Covre

dll

ASSOCIAZIONE GENITORI I.S.I.S. MAGRINI-MARCHETTI Via Praviolai, 18

33013 GEMONA DEL FRIULI (UD) C.F. 01 8 6 8 1 9 0 3 0 5

ZIONE